

Paamand Holding ApS

A. Andersensvej 65, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 15 44 68

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Kim Michael Vilmer Paamand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paamand Holding ApS A. Andersensvej 65 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 15 44 68
	Stiftet: 9. december 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Michael Vilmer Paamand
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, st, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg, import og eksport, investeringer og udlejning samt konsulentytelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 648 t.kr. hos selskabet Q2 Engineering Sdn, Malaysia. Dette selskabs egenkapital er tabt, og det forventes, at der vil blive en forholdsvis lang tilbagebetalingsperiode i takt med at selskabets fremtidige indtjening realiseres. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.578 kr. mod -8.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 kr. mod 23.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.578	-8.110
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-8.578	-8.110
3 Andre finansielle indtægter	8.831	37.831
Resultat før skat	253	29.721
Skat af årets resultat	-55	-6.539
Årets resultat	198	23.182
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-110.402	-84.818
Disponeret i alt	198	23.182

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.260.000	1.260.000
Andre tilgodehavender	<u>647.945</u>	<u>682.068</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.907.945</u>	<u>1.942.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.907.945</u>	<u>1.942.068</u>
 Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	21.497	21.552
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.561</u>	<u>6.381</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.058</u>	<u>27.933</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.308.119</u>	<u>800.106</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.308.119</u>	<u>800.106</u>
 Likvide beholdninger	<u>27.827</u>	<u>642.766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.363.004</u>	<u>1.470.805</u>
 Aktiver i alt	<u>3.270.949</u>	<u>3.412.873</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.713.994	2.824.396
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.949.594	3.057.396
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	315.105	349.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.355	355.477
Gældsforpligtelser i alt	321.355	355.477
Passiver i alt	3.270.949	3.412.873

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har et tilgodehavende på 648 t.kr. hos selskabet Q2 Engineering Sdn, Malaysia. Dette selskabs egenkapital er tabt, og det forventes, at der vil blive en forholdsvis lang tilbagebetalingsperiode i takt med at selskabets fremtidige indtjening realiseres. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Andre finansielle indtægter		
Pengeinstitutter	899	0
Udbytte porteføljeaktier	2.797	22.120
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	5.133	15.710
Skattefrie renter	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>8.831</u>	<u>37.831</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.824.396	2.909.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.402</u>	<u>-84.818</u>
	<u>2.713.994</u>	<u>2.824.396</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Michael Vilmer Paamand

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-538646794879
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2020 kl.: 18:40:11
Underskrevet med NemID

Kim Michael Vilmer Paamand

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-538646794879
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2020 kl.: 18:40:11
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 12:49:10
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 015c213fhZZ241102390

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.